2021年 6月 23日

会員各位

岩手県病院薬剤師会

会長 工藤 賢三

2021年度 第 66回通常総会書面議決の結果について

平素より、岩手県病院薬剤師会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の総会は書面での議決とし、2021年 6月 11日必着で書面表決書をご提出

いただきました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

2021年度 第 66回通常総会議決結果

１ 提出者

  会員 445人中 327人提出

２ 議事

 第１号議案 2020年度 会務及び事業報告         賛成 327、反対 0

 第２号議案 2020年度 会計報告及び会計監査報告     賛成 327、反対 0

 第３号議案 2021年度 事業計画（案）          賛成 327、反対 0

 第４号議案 2021年度 予算（案）            賛成 327、反対 0

 第５号議案 会則改定                    賛成 327、反対 0

 第６号議案 役員改選                   賛成 327、反対 0

３ 結果

  すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。